Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ю.оЗ.удц № Пхб-гу_______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0101027:ЗУ1, площадью 3023 кв.
м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Лошкова, 9 «Б». Разрешенное
использование: предоставление коммунальных услуг (код 3.1.1). Категория земель: земли
населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Рябых Е.С.

http://sorochinsk56.ru

У'Верждепа
1 lncianm. jchiic.Mqt >5 у i нерадении рхемы рааиунькепия

fl'4"u i < ! ‘ yj ч ’ к rs’4 < •< ”<
icmc.ibhh н учаспхЛ h.; кл.кклрснюм ллапс iерри горим >

Н* ЧР» • и: ч Ч i PI"! рр “ШЧкЧ НК (’

Л •iMiiHiivipaui'ji мх пицишиыняi> пора,03.11111*1
. кгль ;гн.:ч :;г::нле.:.:!\:чгчши<н>\:ч^*и. клписче.пл

(, орочинско! и i орплеко! и округа Оренбургской об.час jи
Ц III иО |l ill? Н М1* ( н, д М1(‘н1 icpt рЛ1к\‘ К kH'll 1’!ГЛ1Ч>!\ 'nlh',4

ит _ Ж______  _

Схема рнсно тжеипи »*ме ibiimо \ чапка н.ш земельных укичков на кадаш рово.м
плане территории

j Условный номер зе.мс ни о: о 5 час 1 ка

: П пипа н> iexic 11,11010 хч.к 1 ь<| 101J м’
; Обо,печение
| \apai. I ерпых ючек
j iранни

Координаты', м

X ¥

1 Л ' 3
1 1 504136.27 1374981,66

2 504137.75 1374982.57
Р з 504174.42 1375009.19

4 504140.31 1375057.67
5 504100.40 1375030.24

..б • ••• • ..... :... 504 И 3.95 1375007.24
7 ' 504127.02 1374984.98

1 504136.27 1374981.66